

# Diário Oficial

Cidade de Paracambi

Mês de CONSCIENTIZAÇÃO sobre Lúpus, Fibromialgia e Alzheimer

**FEVEREIRO** 

Ano III

Paracambi, sábado, 04 de fevereiro de 2023

Edição 939

#### **SECRETARIAS**



Estado do Rio de Janeiro Município de Paracambi Secretaria Municipal de Administração

#### PORTARIA 26/23 DE 31 DE JANEIRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

#### RESOLVE:

Conceder a servidora, Tatiana Kaiser Martins Ludwig, Matrícula nº36/12531, Professora, do Quadro Permanente da Secretaria Municipal de Educação, prorrogação por mais 02 (dois) anos de licença sem vencimento para tratar de interesses particulares, com início em 11 de fevereiro de 2023 e término em 10 de fevereiro de 2025, de acordo com o que dispõe o art. 97 da Lei Municipalnº1.225/17 de 19.05.17 e Processo nº710/2021.

#### **NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA**

Secretária Municipal de Administração



Estado do Rio de Janeiro Município de Paracambi Secretaria Municipal de Administração

#### PORTARIA 29/23 DE 03 DE JANEIRO DE 2023

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura Municipal de Paracambi, por nomeação na forma da lei.

#### RESOLVE:

INTERROMPER, a pedido do(a) servidor(a), Thalles Douglas Guedes dos Santos, a partir de 07 de fevereiro de 2023, conforme fls.09, processo nº5402/22, a licença sem vencimento, por motivo de interesses particulares, concedida através da Portaria nº92/22, publicada em 01 de agosto de 2022.

#### NILZA MARIA IZOLANI E OLIVEIRA

Secretária Municipal de Administração



## Evite água parada. Proteja sua família.













### **DENGUE MATA!**



COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link e faça upload do documento. ( https://verificador.iti.gov.br/ )